UBND TỈNH AN GIANG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 316/TB-STC  An Giang, ngày 11 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai thông tin công chức, viên chức là lãnh đạo quản lý

thuộc Sở Tài chính tỉnh An Giang

Căn cứ Nghị định số 13/2018/NĐ-CP ngày 23/01/2018 của Chính phủ

quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Tiếp cận thông tin;

Căn cứ Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của UBND tỉnh về

việc ban hành Danh mục thông tin công bố, công khai của các cơ quan nhà nước trên

địa bàn tỉnh An Giang.

Sở Tài chính công khai thông tin công chức, viên chức là lãnh đạo quản lý

thuộc Sở Tài chính để quý cơ quan, tổ chức và cá nhân thuận tiện trong liên hệ công

tác, cụ thể như sau:

Stt Họ tên
Chức vụ

hiện tại
Số điện thoại Hộp thư điện tử

I

Sở Tài chính (Số 5/10, Lê Quý Đôn, P. Mỹ Bình, TP.

Long Xuyên, An Giang)

Số điện thoại Văn phòng Sở: 02963.852.099

sotaichinh@angiang.gov.vn

Ban Giám đốc Sở Tài chính

1 Trần Minh Nhựt Giám đốc 0909.095.909 tmnhut@angiang.gov.vn

2 Nguyễn Điền Tân
Phó Giám

đốc
0913.191.507 ndtan02@angiang.gov.vn

3 Nguyễn Thị Phương Lan
Phó Giám

đốc
0988.948.696 ntplan@angiang.gov.vn

4 Trịnh Trung Tín
Phó Giám

đốc
0918.606.554 tttin@angiang.gov.vn

5 Lê Quốc Bình
Phó Giám

đốc
0986.795.544 lqbinh01@angiang.gov.vn

Văn phòng

6 Nguyễn Thuận Vũ
Chánh Văn

phòng
0972.671.212 ntvu03@angiang.gov.vn

7 Mai Xuân Thủy
Phó Chánh

Văn phòng
0974.482.331 mxthuy@angiang.gov.vn

8 Nguyễn Việt Liền
Phó Chánh

Văn phòng
0918.043.189 nvlien01@angiang.gov.vn

Stt Họ tên
Chức vụ

hiện tại
Số điện thoại Hộp thư điện tử

Thanh tra

9 Đào Ngọc Thanh Thủy
Chánh

Thanh tra
0919.120.917 dntthuy@angiang.gov.vn

10 Trần Đình Thư
Phó Chánh

Thanh tra
0913.767.667 tdthu@angiang.gov.vn

11 Nguyễn Thanh Hòa
Phó Chánh

Thanh tra
0913.725.495 nthoa@angiang.gov.vn

Phòng Quản lý Ngân sách

12 Mai Thanh Sự

Phó Trưởng

phòng phụ

trách

0949.626.120 mtsu@angiang.gov.vn

Phòng Tài chính Đầu tư

13 Lâm Mỹ Thanh
Phó Trưởng

phòng
0988.747.951 lmthanh01@angiang.gov.vn

Phòng Tài chính Hành chính sự nghiệp

14 Phạm Hữu Tín
Trưởng

phòng
0916.991.499 phtin@angiang.gov.vn

15 Đinh Ngọc Thanh Tuyền
Phó Trưởng

phòng
0976.448.833 dnttuyen@angiang.gov.vn

Phòng Quản lý Giá Công sản

16 Nguyễn Sĩ Ngọc Hải

Phó Trưởng

phòng phụ

trách

0888.883.311 nsnhai@angiang.gov.vn

17 Lê Thị Hậu
Phó Trưởng

phòng
0939.009.798 lthau04@angiang.gov.vn

18 Nguyễn Duy Quang
Phó Trưởng

phòng
0917.927.275 ndquang@angiang.gov.vn

Phòng Tài chính Doanh nghiệp - Tin học Thống kê

19 Lê Thị Thùy Trang
Trưởng

phòng
0988.210.733 ltttrang@angiang.gov.vn

Stt Họ tên
Chức vụ

hiện tại
Số điện thoại Hộp thư điện tử

II

Trung tâm Thẩm định và Dịch vụ Tài chính (Số 27-

29, Huỳnh Văn Hây, P. Mỹ Long, TP. Long Xuyên,

An Giang

tttddvtc@angiang.gov.vn

20 Huỳnh Văn Lành

Phó Giám

đốc phụ

trách

0917.186.668 hvlanh@angiang.gov.vn

21 Châu Ngọc Tâm
Phó Giám

đốc
0913.730.071 cntam01@angiang.gov.vn

22 Trần Thanh Hồng
Phó Giám

đốc
0913.686.694 tthong08@angiang.gov.vn

Sở Tài chính thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để biết);

- Sở TTTT;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng, Trung tâm thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở (để công khai);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Phương Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T07:56:29+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Tài chính<sotaichinh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!